ICTアドバイザー第３回WEBミーティング

○開催日時 2023/2/10（金） １６：００ ～ １６：３０

○出席者 ICTアドバイザー９名 県担当職員 ４名

○会議内容

今回の会議では、１年目の実績と総括として、３次元設計データ作成に関す

る支援を行った事例報告やICT活用工事の令和４年度の実施状況を紹介。

また、ICTアドバイザーから提案により、来年度以降の活動に向けて、生産

性の向上に取り組んでいる企業へのインセンティブ付与や県ホームページの

ICT活用工事の説明の拡充、県職員の技術力向上について等を始めとした様

々な意見交換を実施。

来年度も引き続き、精力的に活動していくことを確認。